N licitatie-publica.ro

Proiectare si executie pentru Achizitionare/Modernizare statie
de epurare la Prahova Industrial Parc SA Valenii de Munte

[.D.: 45427628

Documente participare:
e FisaDate DF1080070.pdf

e DALIL1.Zip

e caiet de sarcini.pdf

e formular de oferta.pdf

e formulare.pdf

e instructiuni suplimentare.pdf
e DUAE CERERE 60697.xml

Data
publicarii

Termenul
limita
pentru
depunere:

Descriere:

07.04.20 Coduri CPV 45232420-2

08.05.20 Pretul estimativ: 1.531.306,00 RON - 1.531.306,00 RON

Proiectare si executie pentru Achizitionare/Modernizare statie de epurare la Prahova
Industrial Parc SA Valenii de Munte Obiectul contractului cuprinde: Proiectare: Elaborare
Documentatii necesare pentru obtinerea acordurilor, avizelor si autorizatiilor aferente
obiectivului de investitii, elaborare proiect pentru autorizarea executarii lucrarilor de
construire (PAC), elaborare Proiect pentru Organizarea Executiei (POE), elaborare Proiect
Tehnic+ Detalii De Executie (PT+DDE) si asistenta tehnica din partea proiectantului pe
perioada executiei lucrarilor. Documentatia se va elabora avand la baza DALI-ul si in
conformitate cu prevederile HG907/2016, Lg.nr.50/1991 si Standerdele nationale si
reglementarile tehnice in domeniu. Executie lucrari: Extindere statie de epurare ape uzate
cu o linie de 150 mc/z Obiectele statiei de epurare sunt: - Camin gratar - Deznisipator si
separator de grasimi - Camin colectare grasimi - Camin evacuare nisip - Bazin de
omogenizare, egalizare si pompare debite - Modul de epurare biologica pentru 150 mc/z
continand si unitatea de dezinfectie cu ultraviolete - Bazin de colectare si recirculare namol -
Unitate de preparare si dozare coagulant si floculant - Camin de prelevare probe si
evacuare by-pass Statia va fi prevazuta cu un racord de apa potabila si un hidrant de
incendiu amplasat in incinta. Schema de epurare aleasa urmareste retinerea materiilor in
suspensie, a substantelor flotante, eliminarea substantelor organice biodegradabile si
eliminarea compusilor azotului si fosforului. Treapta de epurare mecanica Treapta de
epurare biologica Linia namolului Treapta chimica Numarul de zle pana la care se pot
solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 10 zle. Autoritatea
contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 6 zile de data limita de
depunere a ofertelor"



